
2014 metai SPALIS 
 
Knygos sutiktuvės: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 2, p. 1. 
Rokiškio J.Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks rajono literatės D. Mažeikienės eilėraščių knygos "Mane 

prakalbino lietus" pristatymas. 
 
Ar prisimenate savo mokytojus?: Dienos klausimas // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 2, p. 12. 
Į pateiktą klausimą tarp kitų atsako ir Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktorės pavaduotoja D. 

Vilkickienė. 
 
Knygos sutiktuvės: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 4, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks rajono literatės D. Mažeikienės eilėraščių knygos "Mane 

prakalbino lietus" pristatymas. 
 
Bibliotekoje: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 7, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks rajono literatės D. Tumonytės-Mažeikienės poezijos knygos 

"Mane prakalbino lietus" pristatymas. 
 
Zibolienė, Dalia. Daugiabučių renovacija: būstų savininkai sužinos jiems tenkančią mokesčio dalį / Dalia 

Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 7, p. 1-2. 
Rokiškio miesto renovuojamų daugiabučių gyventojams baigiamos skaičiuoti sumos, kurias turės pridėti 

būstui atnaujinti. Bendrabutyje įsikūrusiam viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriui patalpų 
renovacija nebus kompensuojama Europos Sąjungos lėšomis, jai reikės mokėti visą renovacijos kainą, apie 100 
tūkst. Lt. Savo nuomonę išsako UAB Rokiškio butų ūkio direktoriaus pavaduotojas A. Dilys, bendrijos "Vienybė" 
pirmininkė E. Raišytė. 

 
Sveikata: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 9, p. 1. 
Obelių bibliotekoje gydytojas fitoterapeutas doc. J. Vasiliauskas skaitys paskaitą apie sveiką gyvenimo būdą 

bei augalų gydomąsias savybes. 
 
Zibolienė, Dalia. "Gimtojo…" klausimas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui Valerijui 

Rancevui: Klausimas valdininkui / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 9, p. 2. 
Apie Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus patalpų renovaciją, 

kuriai neskirta kompensacija, reikalingas lėšas šiam mokesčiui sumokėti. 
 
Zibolienė, Dalia. Klubo "Langas" dainininkai - respublikinės šventės nugalėtojai / Dalia Zibolienė // Gimtasis 

Rokiškis. - 2014, spal. 9, p. 3. 
Rokiškyje esantis klubas "Langas", jau ketvirtus metus vadovaujamas A. Tarozienės, kuris vienija psichikos 

negalią turinčius rajono žmones ir jų artimuosius, skaičiuoja penkioliktus veiklos metus. Šiemet klubo narių 
ansamblis laimėjo pirmąją vietą respublikinėje neįgaliųjų dainų šventėje "Uždainuokime kartu", neįgaliųjų kūrybos 
darbų parodos dažnai eksponuojamos rajono bibliotekose. 

 
Susitikimas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 11, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyrius kviečia į parodos pristatymą ir 

susitikimą su karikatūristu, poetu, bardu A. Stugiu. 
 
Varneckas, Stasys. Tyliai vėjas prislinko… / Stasys Varneckas. - Iliustr. - Rubrika: Vaivorykštė // Gimtasis 

Rokiškis. - 2014, spal. 11, p. 6. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje pristatyta dvidešimt pirmoji kraštiečio R. V. Graibaus poezijos 

knyga "Tyliai vėjas prislinko", dalyvavo Seimo narys V. Saulis, rajono meras V. Vilys, literatūros kritikas A. Valionis, 
"Vaivorykštės" literatų klubo pirmininkė S. Kalpokaitė. 

 



Varneckas, Stasys. "Mane prakalbino lietus" / Stasys Varneckas. - Iliustr. - Rubrika: Vaivorykštė // Gimtasis 
Rokiškis. - 2014, spal. 11, p. 6. 

Turinys: Ar tai tikrovė? Žemės sauja. Šiupinys. Pasaulis pilnas. Pastovus nepastovumas 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje Panemunėlio krašto poetė D. Tumonytė-Mažeikienė pristatė savo 

antrą eilėraščių knygą "Mane prakalbino lietus", kurią redagavo V. Puišytė. Pateikti keli poetės eilėraščiai, 
išreiškiantys rašymo stiliaus ypatumus ir mąstymą. 

 
Knygos sutiktuvės: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 16, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks literato, pedagogo, 

žurnalisto, kultūros šviesuolio V. Gasiūno knygos "Gyvenimo mozaika" pristatymas. 
 
Knygos sutiktuvės: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 18, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks literato, pedagogo, 

žurnalisto, kultūros šviesuolio V. Gasiūno knygos "Gyvenimo mozaika" pristatymas. 
 
Smagi rudenėlio gėrybių šventė. - Iliustr. - Rubrika: Rokis // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 18, p. 8. 
Kavoliškio mokyklos-darželio auklėtiniai miestelio bibliotekoje surengė rudenėlio gėrybių šventę. 
 
Skaitymai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 21, p. 1. 
Obelių miesto bibliotekoje vyks poezijos skaitymai "Poezijos ruduo". 
 
Milaknienė, Reda. Kūrė, bendravo ir dalinosi / Reda Milaknienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 

21, p. 4. 
Rokiškio krašto muziejuje vyko sociokultūrinio vyksmo "Kurkime, bendraukime, dalinkimės" pirmasis 

etapas, kurio metu, pasak muziejaus direktorės pavaduotojos M. Mieliauskienės, susirinkusieji tapė lauke ir 
įamžino dvarą, alėją, kitas vietas, piešė dailininko A. Augučio sudėliotus natiurmortus iš rudeninių gėlių. Kūrinių 
paroda veiks J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje. 

 
Puteikytė, Agnė. Pasakų knygos… pažymėtos N14 ženklu / Agnė Mackuvienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2014, spal. 23, p. 8. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešoji biblioteka, savo jauniausiems skaitytojams užsakiusi 

Lietuvos edukologijos universiteto leidyklos 2013-aisiais išleistas N.Dangvydės pasakų knygas "Gintarinė širdis", 
gavo leidyklos prašymą ant knygų užklijuoti lipdukus, kurie rekomenduoja knygą skaityti ne jaunesniems kaip 14-
os metų. Bibliotekos direktorės pavaduotoja D. Vilkickienė bei bibliotekininkė S. Tvirkutienė apie šią knygą, jos 
populiarumą jaunųjų skaitytojų tarpe. 

 
Mekšėnienė, Alma. Aleksandravėlės gyventojai saugo save ir kitus / Alma Mekšėnienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2014, spal. 25, p. 7. 
Aleksandravėlės bibliotekos bibliotekininkė apie vykusią saugumo akciją "Užsidėk atšvaitą - taip apsaugosi 

save ir kitus", jos metu aplankytus Degučių ir Trumponių kaimus, pasidalinta informacija apie dviratininkams 
keliamus saugumo reikalavimus. 

 
Europrotai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, spal. 30, p.1. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje prasideda turnyro 

"Europrotai" rudens sezonas. 


